PRONTO SOCORRO E AMBULATÓRIOS DE PEDIATRIA E NEONATOLOGIA PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER DEMANDA DO HOSPITAL 
REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA, assinada em 01/06/2025, com prazo de 
validade de 12 Meses, contrato nº 011/2025 – SP SOCIEDADE PEDIÁTRICA S/S - ME. 
(20.050.612/0001-04) R$ 3.741.465,36 (Três Milhões Setecentos E Quarenta E Um 
Mil Quatrocentos E Sessenta E Cinco Reais E Trinta E Seis Centavos). 

Pariquera-Açu, 2 de junho de 2025 

WILBER ROSSINI 
Diretor Superintendente 

Diretoria de Recursos Humanos 

Cessação de Cargo em comissão 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE,